（第 2回 岐阜県会員の会例会）議事録

記録日：２０１４年 ７月 ２２日

記録者：大下 竜一

団体名 岐阜県古民家再生協会 会員の会

開催日時 ２０１４年 ７月 ２２日（火）   18:30～20:30

開催場所 生涯学習センター 小研修室１

出席者
・大下・山口・梅村・安田・鈴木・林(直)・井上・田中

・堀・永嶺

議事 開会（挨拶）

１、 報告事項

１、 横軸の会・縦軸の会 開催に関して

２、 早稲田式動的耐震性能診断士資格要項変更に関して

３、 早稲田式動的耐震性能診断士実技講習会開催に関し

て

４、 伝統再築士終了考査導入に関して

５、 第３回古民家フォト甲子園に関して（再度）

６、 専門員制度廃止に関して

７、 平成２６年度 秋の地区会員大会開催に関して

８、 炭素の森チャリティー活動に関して

２、 古民家鑑定士学習プログラム

「巻の零 陰翳礼賛・巻の一 古民家について」

３、 次月以降の例会スケジュール

４、 その他

５、 閉会

決定事項 ・今後の動的耐震診断の検討

・高山市の高校生を主体に夏休みの宿題として応募

を依頼した

・来年春の地区大会を高山市にて開催

（案：初日高山市で行って、２日目に白川郷）

・炭素の森チャリティ募金

・

次月開催日時 ２０１４年 ８ 月 １９日 18：30〜20：30

次月開催場所 生涯学習センター 小研修室３

次月議事内容 ・